
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXIV/158/2008 z dnia 25 września 2008r. w sprawie przystąpienia Gminy Piaski do 
Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania "Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska" z siedzibą 

w Pępowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 14 Statutu Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Gościnna 
Wielkopolska”, Rada Gminy Piaski uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 3 uchwały nr XXIV/158/2008 z dnia 25 września 2008r. w sprawie przystąpienia gminy Piaski do 
Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania "Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska" z siedzibą 
w Pępowie otrzymuje brzmienie: 

„3. Przedstawicielem Gminy Piaski na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia jest Wójt Gminy 
Piaski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27D835F-9B72-4873-9DEF-393277FFB82B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


